
ZARZĄDZENIE NR IX/134/2024 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/270/2023 z dnia 29 grudnia 2023r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2024 poz.1465 ze zm.), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2024 poz.1530 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr LXII/753/23 z dnia 14 grudnia 2023r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2024 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr IX/131/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 14 listopada 2024r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr IX/131/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 14 listopada 2024r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

Mariusz Oleś 

 

Id: 54B29724-1B18-4FE0-80D7-B3B0A86C747A. Przyjęty Strona 1 z 5



Załącznik nr 1 do ZB IX/134/2024 z dnia 14.11.2024r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 663 658,89 24 988,16 15 688 647,05

80101 Szkoły podstawowe 10 595 296,12 24 988,16 10 620 284,28

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 000,00 24 988,16 40 988,16

852 Pomoc społeczna 2 202 964,58 5 044,31 2 208 008,89

85231 Pomoc dla cudzoziemców 224 123,76 5 044,31 229 168,07

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

212 123,76 5 044,31 217 168,07

855 Rodzina 8 227 141,60 184,00 8 227 325,60

85503 Karta Dużej Rodziny 1 177,00 184,00 1 361,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 177,00 184,00 1 361,00

Razem: 142 772 981,98 30 216,47 142 803 198,45

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 54B29724-1B18-4FE0-80D7-B3B0A86C747A. Przyjęty Strona 2 z 5



Załącznik nr 2 do ZB IX/134/2024 z dnia 14.11.2024r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 19 157 016,31 0,00 19 157 016,31

60016 Drogi publiczne gminne 6 418 703,32 60 000,00 6 478 703,32

4270 Zakup usług remontowych 3 322 478,00 60 000,00 3 382 478,00

60017 Drogi wewnętrzne 5 899 514,99 -60 000,00 5 839 514,99

4270 Zakup usług remontowych 350 000,00 -60 000,00 290 000,00

750 Administracja publiczna 12 936 747,50 0,00 12 936 747,50

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 461 700,00 0,00 461 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 445 000,00 -5 000,00 440 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 127 038,05 0,00 11 127 038,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260 800,00 50 000,00 310 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 066,00 -50 000,00 142 066,00

801 Oświata i wychowanie 19 040 326,93 13 400,00 19 053 726,93

80195 Pozostała działalność 140 819,50 13 400,00 154 219,50

4300 Zakup usług pozostałych 66 619,50 13 400,00 80 019,50

852 Pomoc społeczna 905 714,78 5 044,31 910 759,09

85231 Pomoc dla cudzoziemców 220 743,76 5 044,31 225 788,07

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

40 500,00 5 000,00 45 500,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 710,08 38,67 1 748,75

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

328,68 5,64 334,32

855 Rodzina 8 332 843,35 184,00 8 333 027,35

85503 Karta Dużej Rodziny 1 177,00 184,00 1 361,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 984,57 154,13 1 138,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168,31 26,09 194,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,12 3,78 27,90

926 Kultura fizyczna 1 111 959,00 0,00 1 111 959,00

92601 Obiekty sportowe 971 959,00 0,00 971 959,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 566,00 11 566,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 533 000,00 -60 298,00 472 702,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 54B29724-1B18-4FE0-80D7-B3B0A86C747A. Przyjęty Strona 3 z 5



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 48 732,00 48 732,00

Razem: 95 181 484,98 18 628,31 95 200 113,29

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 54B29724-1B18-4FE0-80D7-B3B0A86C747A. Przyjęty Strona 4 z 5



Załącznik nr 3 do ZB IX/134/2024 z dnia 14.11.2024r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 936 747,50 0,00 12 936 747,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 127 038,05 0,00 11 127 038,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 310 800,00 -15 000,00 295 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 873 780,00 15 000,00 888 780,00

4410 Podróże służbowe krajowe 36 000,00 6 000,00 42 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

39 000,00 -6 000,00 33 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 026 318,00 0,00 1 026 318,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 855 568,00 0,00 855 568,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 134,55 -4 000,00 114 134,55

4300 Zakup usług pozostałych 42 850,00 5 000,00 47 850,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 -1 000,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 910 759,09 0,00 910 759,09

85231 Pomoc dla cudzoziemców 225 788,07 0,00 225 788,07

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 748,75 -1,55 1 747,20

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

334,32 1,55 335,87

855 Rodzina 8 333 027,35 0,00 8 333 027,35

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 375,00 0,00 2 375,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 2 375,00 -200,00 2 175,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 153 011,80 0,00 18 153 011,80

90095 Pozostała działalność 985 430,00 0,00 985 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 227 600,00 1 000,00 228 600,00

Razem: 95 200 113,29 0,00 95 200 113,29

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 54B29724-1B18-4FE0-80D7-B3B0A86C747A. Przyjęty Strona 5 z 5


	ZARZĄDZENIE NR IX/134/2024 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 14 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


